tSlAUOUEGOlAb
^REFtlTURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMk

Relatório Final
Certifico que fiz Publicar no Placar de

Avisos desta Prefeitura o inteiro Teor Deste
Dopumento. Nesta Data

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado^de Prof
nomeada por meio do Decreto n° 32/2021, no uso de suas atribuições legais,
vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado n° 002/2021:

NUTRICIONISTA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

N°
ORDEM
01

NOME

ADRIANA CRISTINA DE FREITAS
DIAS

PONTUAÇÃO

2,0

SITUAÇÃO

APROVADO

Professor Jamil, 24 de maio de 2021

C5LAu> x^Q^J V . JUuJL Q ™
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

1° Secretario da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

JT&JC io.

2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

tSTADO DE G
^REFLITURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMlL

Relatório Final

Certifico que fiz Publicar no Placar de
Avisos desta Prefeitura o inteiro Teor Deste

Documento. Nesta Data

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificacto o}^ ProfessarAJãmTr<

nomeada por meio do Decreto n° 32/2021, no uso de suas atribuições legais,
vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado n° 002/2021:

PSICÓLOGO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

N°
ORDEM
01

NOME

ALINY VELASCO GONÇALVES

PONTUAÇÃO

16,5

SITUAÇÃO

APROVADO

Professor Jamil, 24 de maio de 2021

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

1° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

dxx Só
TT

2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

bSTADO DE GOlAb
PREFfcITURAMUNICIRM. DE PROFESSOR JAMk

Relatório Final

Certifico que fiz Publicar no Placar de
íWisos desta Prefeitura o inteiro Teor Deste

Documento. Nesta Qata f\

Mmintsfv
A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado^tie Profesfeo? Jamil,
nomeada por meio do Decreto n° 32/2021, no uso de suas atribuições legais,
vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado n° 002/2021:

ASSISTENTE SOCIAL- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

N°
ORDEM
01

NOME

LUCILEIDE VELASCO CORREIA

PONTUAÇÃO

21,0

SITUAÇÃO

APROVADO

Professor Jamil, 24 de maio de 2021

9.
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

1° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

Relatório Final

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de Profeí
nomeada por meio do Decreto n° 32/2021, no uso de suas atribuições legais,
vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado n° 002/2021:

PEDAGOGOS - SEC. MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL, IGUALDADE
RACIAL E DA MULHER

N°
ORDEM
01

02

NOME

LIDIANE ROSA PEREIRA

STEFÀNIA BATISTA
REZENDE RODRIGUES

PONTUAÇÃO

57,0

41,5

SITUAÇÃO

APROVADO

APROVADO

Professor Jamil, 24 de maio de 2021

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

1° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

tSTADO DE GOiAS
PREFfcITURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMIL

y*
Relatório Final

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado
nomeada por meio do Decreto n° 32/2021, no uso de suas atribuições legais,
vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado n° 002/2021:

Certifico que fiz PuWicar no Placar de
Avisos desta Prefeitura o inteiro Teor Deste

Documento. Nesta Qata A j
ofesfâr Jafoî /&2íkM.

ES&Ah
traçai

PSICÓLOGO - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSINTENCIA SOCIAL,
IGUALDADE RACIAL E DA MULHER

N°
ORDEM
01

02

NOME

\ZABEU\S DE SOUZA

RAYANE FRANCISCO DO AMARAL

PONTUAÇÃO

31,0

12,5

SITUAÇÃO

APROVADO

APROVADO

Professor Jamil, 24 de maio de 2021

^ \1 ._a>LlQ \e da Comissão bfepecial de Processo Seletivo Simplificado

1° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

^REFhlTURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMIc

Certifico que fiz Publicar no Placar de
Avisos desta Prefeitura o inteiro Teor Deste

Documento. Nesta DataRelatório Final

' Administração

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de Professor Jamil,
nomeada por meio do Decreto n° 32/2021, no uso de suas atribuições legais,
vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado n° 002/2021:

ASSISTENTE SOCIAL - SEC. MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL,
IGUALDADE RACIAL E DA MULHER

N°
ORDEM
01

02

NOME

SOLANGE COIMBRA TAMEIRÃO

CÉLIA REGINA DOS SANTOS

PONTUAÇÃO

24.0

15,5

SITUAÇÃO

APROVADO

APROVADO

Professor Jamil, 24 de maio de 2021

\.^ l \e da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

1° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado